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FIG:n tämän vuoden konferenssiohjelmas-
sa on tarjontaa aina runsaudenpulaan asti. 
Vuoden tärkein tapahtuma on kuitenkin 
Ateenassa olympialaisten ennakkonäy-
töksenä pidettävä Working Week, jonka 
ajankohta on 22.–27. toukokuuta 2004. 
Ehdotuksia esitelmiksi konferenssin tek-
niseen ohjelmaan tuli – jälleen kerran – 
ennätyksellinen määrä. Kaikkiaan saatiin 
reilusti yli 250 luentotiivistelmää, joista 
parhaat on koottu 30 tekniseen luentotilai-
suuteen. Näiden rinnakkaisluentosarjojen 
lisäksi ovat erityissymposiumien aiheina 
hydrografia sekä – antiikin Kreikassa kun 
ollaan – maanmittauksen historia ja arkeo-
logiset mittaukset.

Kokousvuoden muita kohokohtia ovat 
FIG:n järjestyksessä kolmas alueellinen 
konferenssi, joka pidetään tällä kertaa Ja-
kartassa, Indonesiassa. Vaikka kyseessä on 
ns. alueellinen konferenssi, tulee sen oh-
jelma kiinnostamaan maailmanlaajuisesti. 
Mukana järjestelyissä ovat kuten kahdella 
edelliselläkin kerralla useita YK:n alajär-
jestöjä kuten FAO, UNEP ja UN-Habitat. 
Lisäksi useat FIG:n komissiot (mm. 3. ja 
5. komissio) pitävät omat vuosi- tai yleiset 
kokouksensa.

FIG:n kymmenellä komissioilla on 
myös mielenkiintoista omaa tarjottavaa 
ja esimerkiksi 7. komissio järjestää useita 
katasteri- ja land management -aiheisia 
seminaareja ja workshop-tilaisuuksia. Insi-
nööritekniset mittaukset saavat samoin 
kaksi erikoistapahtumaa tämän vuoden 
aikana, ja niiden käytännön järjestelyistä 
vastaa FIG:n pysyvä toimisto.

Vaalit yleiskokouksen 
suolana

Tämän vuoden yleiskokouksen kiinnos-
tavin asia tulee olemaan kahden uuden 
varapresidentin valinta. FIG:n poliittisiin 
johtopaikkoihin näyttää olevan laajaa 
kiinnostusta, sillä tarjolla olevaa kahta 
paikkaa asettui tavoittelemaan yhteensä 
viisi ehdokasta kolmelta eri mantereelta. 
Näyttääkin siltä, että uusi hallintomalli on 
lisännyt kiinnostusta liiton johtotehtäviin 
sekä avannut mahdollisuuden johtotehtä-
viin myös pienemmille maille, jotka eivät 
aiemmin kenties koskaan olisi saaneet 
edustajaansa liiton ylimpään johtoon.

Ateenassa valitaan myös uudet komis-
siopuheenjohtajat vuosiksi 2006–2010. 
Aiemminhan varapuheenjohtaja seurasi 
automaattisesti edeltäjäänsä puheenjoh-
tajaksi ja näin jo ryhtyessään tehtävään 
tiesi ottavansa kahdeksan vuoden pestin. 
Nyt sovelletaan ensimmäistä kertaa uusia 
sääntöjä, joiden mukaan puheenjohtaja 
valitaan ”välikokouksessa” kaksi vuotta 
ennen varsinaista kongressia. Tällöin jä-
senet ovat saaneet ehdokkaista kokemusta 
työryhmäpuheenjohtajina ja samalla uu-
della puheenjohtajalla on ollut riittävästi 
aikaa valmistautua omaan puheenjoh-
tajakauteensa ja mm. työsuunnitelman 
laatimiseen.

Kiinnostus tarjolla olleisiin puheenjoh-
tajatehtäviin ei lopulta muodostunut niin 
suureksi kuin odotettiin. Periaatteessa pu-
heenjohtajat tullaan valitsemaan nykyis-
ten työryhmien puheenjohtajien joukosta, 
mikä oli omiaan karsimaan ulkopuolisia 
ehdokkaita. Lisäksi osa mahdollisista eh-
dokkaista haluaa keskittyä työryhmänsä 
ammatillisen työn vetämiseen eikä kai-
killa ehdokkailla ilmeisesti ole riittävästi 
aikaa muiden vastuiden vuoksi tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen.

Ateenassa on kuitenkin odotettavissa 
kiivas kilpailu vahvimpien komissioiden 
eli paikkatieto- ja katasterikomissioiden 
puheenjohtajuudesta, kumpaankin ko-
missioon on tarjolla kaksi erittäin vah-
vaa kandidaattia. Komissiossa 3 ehdolla 
on Chryssy Potsiou (Kreikka) ja Robert 
Mahoney (Englanti) sekä komissiossa 7 
András Osskó (Unkari) ja Winfried Ha-
werk (Saksa). Suomalainenkin ehdokas 
olisi voinut olla tarjolla, sillä Mikko 
Uimonen johtaa 7. komission kolmatta 
työryhmää, mutta hän luopui kuitenkin 
tavoittelemasta puheenjohtajuutta.

Ilahduttavaa on, että suomalainen 
ehdokas on tälläkin kertaa tarjolla, kun 
prof. Kauko Viitanen on ehdolla arvioin-
tikomission (9. komission) seuraavaksi 
puheenjohtajaksi yhdessä australialaisen 
Simon Adcockin kanssa. Komissio on 
erittäin mielenkiintoinen sillä seuraavat 
vuodet tarjoavat haasteellisen tehtävän 
näyttää, miten maanmittareiden asema 
arviointi ja kiinteistötehtävissä tulee 
kehittymään. Ilman kotiinpäin vetoa on 
ilmeistä, että suomalaiselle asiantunte-
mukselle olisi kysyntää tässä tilanteessa.

Pitkään jatkuneen suomalaismenestyk-
sen jälkeen voi toivoa, että jo seuraavalla 
kerralla on tarjolla ehdokas myöskin 
MAKLIn piiristä.

Muita asioita Ateenan yleiskokouk-
sessa tulee olemaan mm. maanmittarin 
uusittu määritelmä sekä FIG:n uusi tie-
dotuspoliittinen ohjelma.

Lisää tietoa Ateenan konferenssista ja 
muista FIG-tapahtumista saa FIG:n koti-
sivulta www.fig.net sekä Working Week 
2004 -kotisivuilta www.fig2004.gr.
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